Szacunkowe zestawienie obj etosci wykopow

wykopy [m ?]

dtugo $¢€ sieci [mb]

kanalizacja deszczowa

kanalizacja deszczowa

Sliska Konopnickiej Nowa Razem Sliska  Konopnickiej Nowa Razem
170 130 90 260 125 100
47 27 16 44 75
48 23 18 7,5
8 6 4,5
273 186 128,5 |Btad:522 | 311,5 200 100 611,5
kanalizacja sanitarna kanalizacja sanitarna
Sliska Konopnickiej Nowa Razem Sliska  Konopnickiej Nowa Razem
24 15 20 32 20 25
6,5 4,2 5
48 18 27
8 3 3
86,5 40,2 55 Btad:522 32 20 25 77
wodoci ag wodoci ag
Sliska Konopnickiej Nowa Razem Sliska  Konopnickiej Nowa Razem
250 80 66 267 91,5 91,5
50 20 11 27 75 60
27 68 60 90
16 11 20
70
19
15,5
4
327 292,5 148 Btad:522 294 276,5 151,5 722




